674 957 734.

6.Acquisition du Dossier

Le dossier d’appel d’offres complet peut être obtenu auprès du
secrétariat particulier du Préfet du Département du Fako sur
présentation d’un reçu du Trésor attestant du paiement d’une
somme non remboursable de Cent vingt mille (120 000) F CFA, au
Trésor de Limbé

7.Remises des offres

Chaque offre rédigée en anglais ou en français en sept (07)
exemplaires, dont l’original et cinq (06) exemplaires marqués
comme tels, doit parvenir au Secrétariat privé du Préfet du
Fako, contre accusé de réception au plus tard 21/01/2025 à 10h

[...]

administratifs une caution de soumission émise par une banque
de  premier  ordre  agréée  par  le  ministère  en  charge  des
finances et reconnue par la COBAC (Commission bancaire pour
l’Afrique centrale) figurant sur la liste dans le document 12
du dossier d’appel d’offres d’un montant de Un Million Deux
cent mille (1 200 000) francs CFA avec une période de validité
de  quatre-vingt-dix  (90)  jours  à  compter  de  la  date
d’ouverture  des  offres  .

Sous  peine  de  rejet,  les  documents  administratifs  requis
doivent impérativement être produits en tant que documents